
POSTANOWIENIE NR 150/2024 

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II 

z dnia 4 marca 2024 r. 

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa oraz powołania członków  

w terytorialnych komisjach wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

 

Na podstawie art. 179 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Powiatowej Komisji Wyborczej  

w Inowrocławiu Szymona Ludwiga, zgłoszonego przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Inowrocław. 

2. Stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Gminnej Komisji Wyborczej w Jeziorach 

Wielkich Joanny Barbary Lechert, zgłoszonej przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE-NIEZALEŻNI 2024, zam. Dalki. 

3. Stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Miejskiej Komisji Wyborczej w Kcyni: 

1) Hanny Anny Wypych, zgłoszonej przez KWW MATEUSZA STACHOWIAKA, 

zam. Rozstrzębowo; 

2) Jagody Wojciechowskiej, zgłoszonej przez KWW DOROTY CZERWIŃSKIEJ, 

zam. Miastowice. 

4. Stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Miejskiej Komisji Wyborczej w Sępólnie 

Krajeńskim Karoliny Magdaleny Pieczywek, zgłoszonej przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sępólno Krajeńskie. 

5. Stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Gminnej Komisji Wyborczej w Rogowie Anety 

Teresy Matelskiej, zgłoszonej przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Gałęzewo. 

 

§ 2. 

1. Powołać w skład Powiatowej Komisji Wyborczej w Inowrocławiu Milenę 

Wachowską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Inowrocław. 



2. Powołać w skład Gminnej Komisji Wyborczej w Jeziorach Wielkich Elżbietę 

Katarzynę Kiszkę, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Dobsko. 

3. Powołać w skład Miejskiej Komisji Wyborczej w Kcyni: 

1) Danutę Janinę Napierałę, zgłoszoną przez KWW MATEUSZA 

STACHOWIAKA (uzupełnienie składu), zam. Rzemieniewice; 

2) Zofię Marię Maławy, zgłoszoną przez KWW DOROTY CZERWIŃSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Gorzyce. 

4. Powołać w skład Miejskiej Komisji Wyborczej w Sępólnie Krajeńskim Sylwię Annę 

Nowicką, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sępólno 

Krajeńskie. 

5. Powołać w skład Gminnej Komisji Wyborczej w Rogowie Annę Nowak, zgłoszoną 

jako uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rogowo. 

 

§ 3. 

Aktualny skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Bydgoszczy oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej organu zapewniającego obsługę administracyjną Komisji, a także wywiesza się 

w siedzibie Komisji.  

 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 
w Bydgoszczy II 

 
 

 /-/   Dariusz Kala 


